РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШАНАГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» января  2025 года                                                                        №1
у.Шанага
О минимальном размере оплаты труда в учреждениях муниципального образования сельского поселения «Шанагинское»

Во исполнении Федеральный закон от 19.06.2020 N 82-ФЗ "О минимальном размере оплаты труда (с изменениями и дополнениями) и соблюдение норм Трудового законодательства РФ в части достижения заработной платы с 01.01.2025 года не ниже уровня федерального МРОТ Администрация Муниципального образования сельского поселения «Шанагинское» постановляет:

1. Установить минимальный размер оплаты труда в учреждениях муниципального образования сельского поселения «Шанагинское» в сумме  22440 руб.  c 01.01.2025г.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025г
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Сучкову Л.И..

Глава муниципального образования
Сельского поселения «Шанагинское».                             С.Д.Раднаев
PAGE